令和６年４月

お 客 さ ま 各 位

                                  甲府信用金庫

投信インターネットサービスの休止について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、投信インターネットサービスにつきましては、ゴールデンウィークにあたる５月

３日から５月６日までの４日間、サービスを休止させていただきます。

 当該サービス休止日前後のサービス提供日を含めたゴールデンウィークの運用スケジュ

ールについて、下記のとおりご案内いたしますので、ご確認くださいますようお願い申し

上げます。

敬 具

記

ゴールデンウィークの運用スケジュール

 休止期間５月３日（金）～５月６日（月）の４日間を含め、下表のとおりです。

※一部ファンドは注文締め切り時刻、予約受付開始時刻が異なります。

以上

 【お問い合せ先】甲府信用金庫 営業統括部「お客さま相談窓口」

 電話：０１２０－５１２－０３８

受付時間：平日９：００～１７：００（当金庫の休業日は除きます）